TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Portaria Presidência Nº 156/2024 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 15 de abril de 2024

Designa membros da Equipe do Projeto
Fechamento do Cadastro - Eleições 2024 - do
TRE/PI.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e,

Considerando o Projeto - Plano Geral (PGP) 1 (0001983731), inserto no Processo SEI N.
0013646-26.2023.6.18.8000;

Considerando o Memorando 6 (0002064082) e o Despacho 1205 (0002064723) da Diretoria-
Geral deste Regional, inclusos no Processo SEI nº 0006267-97.2024.6.18.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Equipe do Projeto Fechamento do Cadastro - Eleições 2024 -
do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, ficando a referida Equipe assim constituída:

I- HEDIANE LIMA XAVIER - COCRE/CRE/PI;

II- IEMARA FEITOSA MELO - SEACE/CRE/PI;

III- SILVANI MAIA RESENDE SANTANA- DG;

IV- TADEU ALMEIDA MARTINS - SGP;

V- DANILO CARVALHO FRANCO PEREIRA - COPES;

VI- ANDERSON CAVALCANTI DE LIMA- STI;

VII- DONARDO BORGES DO NASCIMENTO MELO E SILVA- IMCOS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 15/04/2024,
às 14:33, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002065629 e o código CRC 0DF3D280.

Portaria Presidência 156 (0002065629)         SEI 0006267-97.2024.6.18.8000 / pg. 1

0006267-97.2024.6.18.8000 0002065629v5

Portaria Presidência 156 (0002065629)         SEI 0006267-97.2024.6.18.8000 / pg. 2

	Portaria Presidência 156 (0002065629)